UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN DUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 155/UBND

V/v tham dự tập huấn nâng

cao năng lực cho cán bộ làm

công tác giảm nghèo năm

2023

Sơn Dung, ngày 26 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện Sơn Tây.

Thực hiện Công văn số 51/LĐTBXH ngày 26/6/2023 của Phòng Lao động

-Thương binh và Xã hội huyện Sơn Tây về việc mời tham dự tập huấn nâng cao

năng lực cho cán bộ làm công tác giảm nghèo năm 2023;

UBND xã Sơn Dung lập danh sách cán bộ, công chức và thôn tham gia

tham dự tập huấn nâng cao năng lực cho cán bộ làm công tác giảm nghèo năm

2023 cụ thể, như sau:

(Có danh sách kèm theo)

UBND xã Sơn Dung kính báo cáo Phòng Lao động – Thương binh và Xã

hội huyện Sơn Tây biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Đùng

		2023-06-28T14:12:22+0700

		2023-06-28T15:31:32+0700